carios generales dictæ prouincie eogi & compelli volumus, nec eis
constitutionem fe. re. Papæ IIII. prædecessoris nostri in favorem cu-
rialium dictæ Sedis editam aut quæcumque priuilegia & inulta Apo-
stolica etiam per nos ad id illis in genere, vel in specie quomodolibet
concessa desuper suffragari intelligimus, vel alias quomodolibet exem-
ptos, ac nobis, & dictæ Sedi, ut præfertur, immediate subiectos, etiam
si nullius diœcesis esse dicantur: dummodo tamen de prædicta pro-
uincia existant, cuiuscumque dignitatis, status, gradus, conditionis &
præminentiae fuerint, in omnibus, & per omnia integre, ac sub sen-
tentijs, censuris, & pœnis, in eis forsitan contentis, recepi, & admitti,
obseruari, præstari & debitæ executioni demandari, nec quempiam se
ab eorum obseruatione, cuiusvis exemptionis, immunitatis, priuilegij
vel alio prætexiu excusare debere auctoritate Apostolice tenore pre-
sentium, perpetuo statuimus, & ordinamus: dictaque prouincialia sta-
tuta, ordinationes, & decreta ad Ecclesiæ Monasteria, & alia loca, ac
eorum Superiora, Capitula, & alias personas seculares huiusmodi ex-
tendimus, & ampliamus: Vniuersis earundem Ecclesiârum, Monas-
teriorum, Prioratum, Præpositurarum, aliorumque locorum Pralatis,
Superioribus, & Capitulis prædictis in virtute sanctæ obedientie di-
strictè præcipiendo, mandantes quatenus eadem prouincialia statuta,
ordinationes & decreta iuxta eorum formam & tenorem in suis Ec-
clesijs, Monasterijs & alijs locis publicent, & publicari, ac per eorū Ca-
pitula, canonicos aliasque personas seculares huiusmodi integre ob-
seruari faciant, alioquin si super hoc per locorum Ordinarios moniti
in præmissorum executione & obseruatione cessauerint, illamue loco-
rum Ordinarij distulerint, seu alias neglexerint, ipsum Metropolita-
num vel generalem ejus in spiritualibus Vicarium negligentiam la-
dilationem dictorum Ordinariorum omnino supplere volumus, com-
mittimus & mandamus; necnon eosdē Superiora, Pralatos, ac Com-
mendatorios, Capitula, Canonicos, & personas seculares prædictas ad
præmissorum omnium obseruationem teneri & efficaciter obligatos
esse, censurisque & pœnis tam ecclesiasticis, quam pecuniarijs prefati
C A R O L I. Cardinalis, ac pro tempore existentis Archiepiscopi Medi-
olanensis, aut eius in spiritualibus Vicarij generalis arbitrio, mode-
randis, & applicandis, ad id compelli posse. Sicque per quoscum-
que Iudices & Commissarios etiam sanctæ Romanae ecclesia Cardi-
nales, sublata eis & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi & interpre-
tandi facultate & auctoritate, iudicari & diffiniri debere; ac quicquid
super his secus à quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter
attentari contigerit, irritum & inane decernimus. Non obstantibus
exemptionibus & immunitibus alijsque præmissis, necnon Eugenij
Pape